هیئت های سیاسی و اجرایی:

اتحاد جمهوری خواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان های جبهه ملی در خارج از کشور

همبستگی جمهوری خواهان ایران

۷ آبان ۱۳۹۷ ، ۲۹ اکتبر ۲۰۱۸